СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
            От 31.08.2020 года                                                            № 28/147
                                                         с.Палаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

         Рассмотрев Решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 17.07.2020г 53/384 «О Согласовании  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия , Совет депутатов  Палаевско-Урледимского сельского  поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.  .
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Палаевско-Урледимскогог сельского поселения и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Палаевско-Урледимского

сельского поселения:
    Р.Р.Рахмуков
Приложение

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
                                                                 от 17.07. 2020 № 53/384

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п
	Наименование объекта, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение (клуб), 64,4 кв.м
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Палаевка, ул. Садовая, д.21
	1981
	13:17:0213001:663

	253775,1